СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2019 года                       № 83
п.Мирный

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета сельского
поселения Кемское

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 30 сентября 2019 года № 09-25101 на решение Совета сельского поселения Кемское от 04.12.2013 № 12 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Кемское», Совет сельского поселения Кемское  РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Кемское:
- от 04.12.2013 № 12 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Кемское»;
- от 17.04.2014 № 33 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 04.12.2013 г. № 12»;
- от 20.08.2014 № 45 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 12.07.2012 № 12»;
-от 25.11.2014 № 57 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 20.08.2014 № 45».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского  поселения  Кемское                                              Г.А.Ширяева